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Zavrsni dekorativni slojevi

PREMIUM FASADNE BOJE

Baumit NanoporColor bela 141 32 4481 1.250,00 /litar 17.500,00 /kanta
Life9-5 141 32 448 1.400,00 /litar 19.600,00 /kanta
Life 4 -2 141 32 448 1.750,00 /litar 24.500,00 /kanta
bela 51 64 3201 1.350,00 /litar 6.750,00 /kanta
Life9-5 51 64 3201 1.500,00 /litar 7.500,00 /kanta
Life 4 -2 51 64 3201 1.850,00 /litar 9.250,00 /kanta

Baumit StarColor bela 141 32 448 1.150,00 /litar 16.100,00 /kanta
Life9-5 141 32 448 1.300,00 /litar 18.200,00 /kanta
Life 4 -2 141 32 4481 1.650,00 /litar 23.100,00 /kanta
bela 51 64 3201 1.250,00 /litar 6.250,00 /kanta
Life9-5 51 64 3201 1.400,00 /litar 7.000,00 /kanta
Life4-2 51 64 3201 1.750,00 /litar 8.750,00 /kanta

Baumit PuraColor bela 141 32 448 1.000,00 /litar 14.000,00 /kanta
Life9-2 141 32 4481 Na upit /litar Na upit /kanta
Life 1 141 32 4481 Na upit /litar Na upit /kanta
bela 51 64 3201 1.130,00 /litar 5.650,00 /kanta
Life9-2 51 64 3201 Na upit /litar Na upit /kanta
Life 1 51 64 3201 Na upit /litar Na upit /kanta

PROFESIONALNE FASADNE BOJE

Baumit SilikonColor bela 141 32 4481 840,00 /litar 11.760,00 /kanta
Life9-5 141 32 448 990,00 /litar 13.860,00 /kanta
Life4-2 141 32 4481 1.340,00 /litar 18.760,00 /kanta
bela 51 64 3201 940,00 /litar 4.700,00 /kanta
Life9-5 51 64 3201 1.090,00 /litar 5.450,00 /kanta
Life 4 -2 51 64 3201 1.440,00 /litar 7.200,00 /kanta
Baumit SilikatColor bela 141 32 4481 700,00 /litar 9.800,00 /kanta
Life9-5 141 32 4481 850,00 /litar 11.900,00 /kanta
Life 4 -2 141 32 4481 1.200,00 /litar 16.800,00 /kanta
bela 51 64 3201 840,00 /litar 4.200,00 /kanta
Life9-5 51 64 3201 990,00 /litar 4.950,00 /kanta
Life 4 -2 51 64 3201 1.340,00 /litar 6.700,00 /kanta
Baumit GranoporColor bela 141 32 4481 680,00 /litar 9.520,00 /kanta
Life9-5 141 32 4481 830,00 /litar 11.620,00 /kanta
Life 4-2 141 32 448 1.180,00 /litar 16.520,00 /kanta
bela 5l 64 3201 830,00 /litar 4.150,00 /kanta
Life9-5 51 64 3201 980,00 /litar 4.900,00 /kanta
Life 4-2 51 64 3201 1.330,00 /litar 6.650,00 /kanta

FASADNA BOJA

Baumit DuoColor

bela 141 24 3361 390,00 /litar 5.460,00 /kanta
Life9-5 141 24 3361 540,00 /litar 7.560,00 /Kanta
bela 51 60 3001 420,00 /litar 2.100,00 /kanta
Life9-5 51 60 3001 570,00 /litar 2.850,00 /Kanta
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BOJE ZA SPECIJALNE EFEKTE NA FASADAMA

Baumit Lasur 141 32 448 700,00 /litar 9.800,00 /kanta
51 64 3201 920,00 /litar 4.600,00 /kanta

Baumit Metallic 141 32 4481 1.850,00 /litar 25.900,00 /kanta
51 64 3201 2.050,00 /litar 10.250,00 /kanta

Baumit Glitter 141 32 448 820,00 /litar 11.480,00 /kanta
51 64 3201 1.040,00 /litar 5.200,00 /kanta

Baumit NanoporTop bela 25 kg 32 800 kg 440,00 /kilogram 11.000,00 /kanta
Life9-5 25kg 32 800 kg 460,00 /kilogram 11.500,00 /kanta

Life 4-2 25kg 32 800 kg 510,00 /kilogram 12.750,00 /kanta

Baumit StarTop bela 25 kg 32 800 kg 280,00 /kilogram 7.000,00 /kanta
Life9-5 25kg 32 800 kg 300,00 /kilogram 7.500,00 /kanta

Life 4-2 25kg 32 800 kg 350,00 /kilogram 8.750,00 /kanta

Baumit PuraTop bela 25 kg 32 800 kg 270,00 /kilogram 6.750,00 /kanta
Life9-5 25 kg 32 800 kg Na upit /kilogram Na upit /kanta

Life 1 25 kg 32 800 kg Na upit /kilogram Na upit /kanta

PROFESIONALNI FASADNI MALTERI

Baumit SilikonTop bela 25kg 24 600 kg 210,00 /kilogram 5.250,00 /kanta
Life9-5 25 kg 24 600 kg 230,00 /kilogram 5.750,00 /kanta
Life 4-2 25kg 24 600 kg 280,00 /kilogram 7.000,00 /kanta
Baumit SilikatTop bela 25kg 24 600 kg 170,00 /kilogram 4.250,00 /kanta
Life9-5 25kg 24 600 kg 190,00 /kilogram 4.750,00 /kanta
Life 4-2 25 kg 24 600 kg 240,00 /kilogram 6.000,00 /kanta
Baumit GranoporTop bela 25kg 24 600 kg 160,00 /kilogram 4.000,00 /kanta
Life9-5 25kg 24 600 kg 180,00 /kilogram 4.500,00 /kanta
Life4 -2 25 kg 24 600 kg 230,00 /kilogram 5.750,00 /kanta
Baumit CreativTop bela 25 kg 32 800 kg 380,00 /kilogram 9.500,00 /kanta
Life9-5 25kg 32 800 kg 400,00 /kilogram 10.000,00 /kanta
Life 4-2 25kg 32 800 kg 450,00 /kilogram 11.250,00 /kanta
Baumit FineTop bela 25 kg 24 600 kg 260,00 /kilogram 6.500,00 /kanta
Life9-5 25 kg 24 600 kg 280,00 /kilogram 7.000,00 /kanta
Life 4-2 25kg 24 600 kg 330,00 /kilogram 8.250,00 /kanta
Baumit MosaikTop - Natural line 25kg 32 800 kg 390,00 /kilogram 9.750,00 /kanta
Baumit MosaikTop Mix 25 kg 24 600 kg 200,00 /kilogram 5.000,00 /kanta

FASADNI MALTER
Baumit DuoTop bela 25kg 24 600 kg 125,00 /kilogram 3.125,00 /kanta
Life9-5 25 kg 24 600 kg 133,00 /kilogram 3.325,00 /kanta
Life 4-2 25 kg 24 600 kg 178,00 /kilogram 4.450,00 /kanta

MINERALNI DEKORATIVNI MALTER

Baumit Classico Extra | bel | 25kg | 48 | 1200kg | 4500 | skiogam | 112500 | /dzak
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nampoeda  psloane o/l g CorapopedmembefOVacn  CorapakoinsberpOValn)

Baumit PremiumPrimer netonirani 20 kg 32 640 kg 280,00 /kilogram 5.600,00 /kanta
Life9-5 20 kg 32 640 kg 300,00 /kilogram 6.000,00 /kanta

Life4-2 20 kg 32 640 kg 350,00 /kilogram 7.000,00 /kanta

netonirani 5kg 60 300 kg 390,00 /kilogram 1.950,00 /kanta

Life9-5 5kg 60 300 kg 410,00 /kilogram 2.050,00 /kanta

Life 4-2 5kg 60 300 kg 460,00 /kilogram 2.300,00 /kanta

Baumit UniPrimer netonirani 25 kg 24 600 kg 180,00 /kilogram 4.500,00 /kanta
Life9-5 25 kg 24 600 kg 200,00 /kilogram 5.000,00 /kanta

Life 4-2 25 kg 24 600 kg 250,00 /kilogram 6.250,00 /kanta

netonirani 5kg 60 300 kg 235,00 /kilogram 1.175,00 /kanta

Life9-5 5kg 60 300 kg 255,00 /kilogram 1.275,00 /kanta

Life4-2 5kg 60 300 kg 305,00 /kilogram 1.525,00 /kanta

Baumit MultiPrimer 51 64 3201 420,00 /litar 2.100,00 /kanister
Baumit EasyPrimer 51 64 3201 220,00 /litar 1.100,00 /kanister
11 12x32 3841 250,00 /litar 250,00 /boca

Baumit SuperPrimer 20 kg 24 480 kg 225,00 /kilogram 4.500,00 /kanta
5kg 60 300 kg 350,00 /kilogram 1.750,00 /kantica

11(1.5kg) 12x32 3841(576kg) 570,00 /litar 570,00 /boca

Baumit Grund 5kg 64 320 kg 240,00 /litar 1.200,00 /kantica
1kg 12x32 3841 400,00 /litar 400,00 /Kantica
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CENOVNIK VAZI OD 15.09.2022.

ETICS sistemi
nadvpoizeds  pakowne  kom/pal  Ipaela  Cenapojed merebezPDia(dn)  CenapakovamaberPDVca(d)

LEPKOVI ZA LEPLJENJE | ARMIRANJE

Baumit OpenContact 25kg 48 1.200 kg 50,00 /kilogram 1.250,00 /dzak
Baumit StarContact White 25 kg 48 1.200 kg 48,00 /kilogram 1.200,00 /dZak
Baumit StarContact 25kg 48 1.200 kg 43,00 /kilogram 1.075,00 /dzak
Baumit ProContact 25kg 48 1.200 kg 36,00 /kilogram 900,00 /dzak
Baumit DuoContact 25kg 48 1.200 kg 30,00 /kilogram 750,00 /dzak
LEPKOVI ZA LEPLJENJE
Baumit SupraFix 25 kg 54 1.350 kg 120,00 /kilogram 3.000,00 /dzak
Baumit NivoFix 25 kg 48 1.200 kg 28,00 /kilogram 700,00 /dzak
Baumit DuoFix 25 kg 48 1.200 kg 25,00 /kilogram 625,00 /dzak ‘

FASADNE TERMOIZOLACIONE PLOCE

Baumit OpenTherm Plus - fasadna open ploca Na upit Na upit
Baumit EPS - F PLUS - sivi grafitni fasadni stiropor Na upit Na upit
Baumit EPS - F - beli fasadni stiropor Na upit Na upit
Baumit MineralTherm - fasadne ploce od kamene vune Na upit Na upit
Baumit XPS Therm - fasadne ploce od stirodura Na upit Na upit

TEKSTILNO - STAKLENA MREZICA

Baumit StarTex 145 55 m? 33 1.815m? 127,00 /m2 6.985,00 /rolna
Baumit CeramicTex 55 m? 20 1.100 m2 250,00 /m?2 12.500,00 /rolna

STARTRACK TIPLOVI
Baumit StarTrack Orange 300 12 3.600 135,00 /komad 40.500,00 /pakovanje
Red 300 12 3.600 100,00 /komad 30.000,00 /pakovanje
Blue 300 12 3.600 95,00 /komad 28.500,00 /pakovanje
Duplex 200 12 2.400 175,00 /komad 35.000,00 /pakovanje
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TIPLOVI

Baumit STR U - tipl sa metalnim klinom na Srafljenje 115 mm 100 57,00 /komad 5.700,00 /pakovanje
135 mm 100 63,00 /komad 6.300,00 /pakovanje
155 mm 100 79,00 /komad 7.900,00 /pakovanje
175 mm 100 86,00 /komad 8.600,00 /pakovanje
195 mm 100 102,00 /komad 10.200,00 /pakovanje
215mm 100 112,00 /komad 11.200,00 /pakovanje
235 mm 100 118,00 /komad 11.800,00 /pakovanje
255 mm 100 135,00 /komad 13.500,00 /pakovanje

Baumit Tipl N - tipl sa metalnim klinom 95 mm 100 35,00 /komad 3.500,00 /pakovanje
115 mm 100 38,00 /komad 3.800,00 /pakovanje
135 mm 100 41,00 /komad 4.100,00 /pakovanje
155 mm 100 45,00 /komad 4.500,00 /pakovanje
175 mm 100 57,00 /komad 5.700,00 /pakovanje
195 mm 100 68,00 /komad 6.800,00 /pakovanje
215 mm 100 74,00 /komad 7.400,00 /pakovanje
235 mm 100 86,00 /komad 8.600,00 /pakovanje
255 mm 100 108,00 /komad 10.800,00 /pakovanje
275 mm 100 124,00 /komad 12.400,00 /pakovanje
295 mm 100 140,00 /komad 14.000,00 /pakovanje

Baumit Tipl MAK B - 10 - tipl sa plasti¢nim klinom 160 mm 250 18,00 /komad 4.500,00 /pakovanje
180 mm 250 25,00 /komad 6.250,00 /pakovanje
200 mm 200 32,00 /komad 6.400,00 /pakovanje

Baumit AL pocetni profil 5cm 2.5m 10 25m Na upit /metar Na upit /komad
8cm 25m 10 25m Na upit /metar Na upit /komad
10 cm 2.5m 10 25m Na upit /metar Na upit /komad
12 cm 2.5m 10 25m Na upit /metar Na upit /komad
15¢cm 25m 10 25m Na upit /metar Na upit /komad
oot Smamede puowe s lpaen  ConapofedmeeberfVa(n)  Cenapomnavedan

PROFIL ZA PROZORE

Baumit prikljucni profil za prozore i vrata ‘ 12.5¢cm ‘ 24m ‘ 25 | 60 m ‘ 400,00 | /metar ‘ 960,00 | /komad

UGAONI PROFILI
Baumit PVC ugaoni profil sa mrezicom | 10x 15cm 2.5m 50 125m 110,00 /metar 275,00 /komad
Baumit elastiéni ugaoni profil samreZicom |12,5x12,5cm 2.5m 25 62.5m 270,00 /metar 675,00 /komad
Baumit PVC okapni profil 12,5x12,5¢cm 25m 25 50m 260,00 /metar 650,00 /komad

DILATACIONI PROFILI
Baumit dilatacioni profil E 12,5x12,5¢cm 2.5m 25 62.5m 1.400,00 /metar 3.500,00 /komad
Baumit dilatacioni profil V 12,5x12,5¢cm 2.5m 25 62.5m 1.400,00 /metar 3.500,00 /komad
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TERMO MALTERI ZA SPOLJA 1 UNUTRA

Baumit ThermoExtra \ (501(118k)| 50 | 25me | 1.750,00 | /50litara | 175000 | /dak |

MASINSKI MALTERI ZA SPOLINE | UNUTRASNJE RADOVE

Baumit MPA 35 40 kg 30 1200 kg 21,00 /kilogram 840,00 /dzak
Baumit MPA 62 25 kg 48 1200 kg 24,00 /kilogram 600,00 /dzak

Renoviranje

mameomoia  psomne ol lpdes  CoaponmebmPOVaCn  CerapakovnsberpDVa(n)

Baumit MultiWhite \ | 25kg | 48 | 1.200kg | 50,00 [ /kilogram | 125000 |  /dzak |
SAMRANJEINAL |
Baumit SanovaColor ‘ 141 32 4481 1.650,00 /litar 23.100,00 /Kanta
Baumit Sanova S 25kg 54 1.350 kg 42,00 /kilogram 1.050,00 /dzak
Baumit Sanova MonoTrass 25kg 54 1.350 kg 62,00 /kilogram 1.550,00 /dzak
Baumit SanovaPre 25kg 54 1.350 kg 35,00 /kilogram 875,00 /dZak
Baumit NHL 3,5 25kg 50 1.250 kg 130,00 /kilogram 3.250,00 /dzak
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Zdravo stanovanje

Baumit lonitFinish 20 kg 32 640 kg 230,00 /kilogram 4.600,00 /kanta
Baumit lonitFino 15kg 54 810 kg 180,00 /kilogram 2.700,00 /dZak
Baumit lonitColor 141 32 4481 670,00 /litar 9.380,00 /kanta

51 64 3201 710,00 /litar 3.550,00 /kantica

Baumit KlimaWhite 25kg 48 1.200 kg 25,00 /kilogram 625,00 /dZak
Baumit KlimaFino 20 kg 60 1.200 kg 33,00 /kilogram 660,00 /dzak
Baumit KlimaFino L 25 kg 48 1.200 kg 37,00 /kilogram 925,00 /dzak
5kg 120 600 kg 53,00 /kilogram 265,00 /dzak

Baumit KlimaColor bela 141 32 4481 590,00 /litar 8.260,00 /Kanta
Life9-7 141 32 4481 630,00 /litar 8.820,00 /kanta

bela 51 700,00 /litar 3.500,00 /kantica

Life9-7 51 740,00 /litar 3.700,00 /kantica

Baumit DivinaOptima bela 151 24 3601 155,00 /litar 2.325,00 /kanta
Life9-7 151 24 3601 Na upit /litar Na upit /kanta

bela 51 60 3001 175,00 /litar 875,00 /kanta

Life9-7 51 60 3001 Na upit /litar Na upit /kanta

Br.02/2022 Vazi od 15.09.2022. do izdavanja novog cenovnika.
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Baumit RatioGlatt 25kg 54 1.350 kg 45,00 /Kilogram 1.125,00 /dzak
Baumit MPI 25 40kg 30 1.200 kg 18,50 /Kilogram 740,00 /dzak
25kg 48 1.200 kg 19,00 /Kilogram 475,00 /dzak
Silo 18,50 /kilogram
PRIPREMA PODLOGE ZA UNUTRASNJE | SPOLINE MALTERE
Baumit Pre / Vorspritzer | | 25kg | 48 | 1200kg | 23,00 | /kilogram | 57500 | /diak |

awpomea  psloane  fom/un lpdes  CoapopdmesbmPvaCn  CerapakovnaberpDVa(n)

Baumit Pocinkovana ugaona lajsna 2.7m 25 67.5m Na upit /komad Na upit /komad
3m 25 75m Na upit /komad Na upit /komad
Baumit Vodica 6mm 25m 50 125m Na upit /komad Na upit /komad

©
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Baumacol

naziv proizvoda pakovanje kom./pal. 1 paleta Cena po jed. mere bez PDV-a (din) Cena pakovanja bez PDV-a (din)

Baumit Baumacol Premium Fuge, grupa | 2kg 168 336 kg 330,00 /kilogram 660,00 /kantica

White, Jasmin, Bahama, Manhattan, Brown, Camel,

Grey, Silk grey, Cement grey, Anthracite

Baumit Baumacol Premium Fuge, grupa Il 2kg 168 336 kg 335,00 /kilogram 670,00 /kantica

Pale olive, Irish sand, Bermuda, Ice blue, Lavander,

Spring rose, Antique pink, Terracotta, Rubin,

Dark brown, Light brown, Miel, Taupe, Carbon

LEPKOVI ZA KERAMIKU

Baumit Baumacol FlexTreme (C2 TE S2) 20 kg 56 1.120 kg 260,00 /kilogram 5.200,00 /dzak

Baumit Baumacol Flex Top White (C2 TE S1) 25kg 48 1.200 kg 84,00 /kilogram 2.100,00 /dZak
5kg 120 600 kg 110,00 /kilogram 550,00 /dZak

Baumit Baumacol Flex Top (C2 TE S1) 25kg 48 1.200 kg 76,00 /kilogram 1.900,00 /dzak
5kg 120 600 kg 104,00 /kilogram 520,00 /dzak

Baumit Baumacol FlexUni GEL (C2 TE) 25 kg 54 1.350 kg 72,00 /kilogram 1.800,00 /dzak

Baumit Baumacol FlexUni (C2 TE) 25 kg 48 1.200 kg 48,00 /kilogram 1.200,00 /dzak
5kg 120 600 kg 70,00 /kilogram 350,00 /dZak

Baumit Baumacol ProPlus (C1 TE) 25kg 48 1.200 kg 31,00 /kilogram 775,00 /dzak

Baumit Baumacol Basic (C1) 25kg 48 1.200 kg 29,00 /kilogram 725,00 /dzak
5kg 120 600 kg 50,00 /kilogram 250,00 /dZak

BRZOVEZUJUCA MASA ZA IZRAVNANJE

Baumit Baumacol Preciso Speed

25 kg

48

| 1200kg |

73,00

‘ /kilogram ‘

1.825,00

/dzak

HIDROIZOLACIONI PREMAZI, MEMBRANA, DODACI

Baumit Baumacol Protect 2K 20 +8kg 60 1.680 kg 440,00 /kilogram 12.320,00 /set
Baumit Baumacol Protect 20 kg 48 960 kg 330,00 /kilogram 6.600,00 /dzak
Baumit Baumacol Protect One 25 kg 48 1.200 kg 130,00 /kilogram 3.250,00 /dzak
Baumit Baumacol AquaSafe 30m? 1.000,00 /m?2 30.000,00 /rolna
Baumit Baumacol Strap Plus 10m 245,00 /metar 2.450,00 /rolna
Baumit Baumacol Strap Fix 10m 320,00 /metar 3.200,00 /rolna

Br.02/2022 Vazi od 15.09.2022. do izdavanja novog cenovnika.
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SAMORAZLIVAJUCE MASE

Baumit Nivello Quattro 25 kg 48 1.200 kg 79,00 /kilogram 1.975,00 /dzak
Baumit Nivello 50 25 kg 48 1.200 kg 91,00 /Kilogram 2.275,00 /dzak
ESTRIH

Baumit Solido 225 | 25kg | 48 | 1.200kg | 17,00 | /kilogram | 42500 | /diak |

Malteri za zidanje i beton

mameomota  paewne  lonjpl Ipdba  CoapokdmesterDisn)  CemapslomnabePovan

Baumit PlanoFix | 25kg | 48 | 1.200kg | 2600 | /kilogram | 650,00 | /diak |
Baumit ThermoMartel 50 401218k 55 | 22m® | 230000 | /40litara | 230000 |  /dzak |
Baumit MM 50 | 25kg | 48 | 1200kg | 1800 | /kilogram | 450,00 |  /diak |
Baumit Beton B20 | 25kg | 48 | 1.200kg | 19,00 | /kilogram | 415,00 | /diak |
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